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N ämä sivut on omistettu nuorille sieluille,
jotka kokevat olevansa yksin maailmassa,

etsimässä itseään ja tarkoitustaan.

Nämä sivut on omistettu niille sieluille,
jotka ovat pettyneet elämään ja ihmisiin
ja siksi luopuneet paremman toivosta.

Nämä sivut on omistettu Sinulle,
jotta tuntisit Elämän rakkauden

sinua kohtaan.





T aival
Syntymästä syntymään kahden maailman väliä Elämä kulkee.
Sieluja matkaan maailmalle noutaen, niitä matkallaan tukien,

vierellä kulkuaan seuraten
on Elämän tehtävä olemassaolon ja maailmankaikkeuden

tasapainon ylläpitäminen.

Taival tämä on ikuinen - lahjoittaahan kiertokulku luomisen
alati uuden huomisen.

Kun Sielu lähtee maalliseen seikkailuun, opintietään kulkemaan,
häviöt ja voitot kokemaan,

valloittamaan tehtäväänsä, silloin käsi kädessä Elämä ohjaa
siivetöntä Maan kulkijaa,

kunnes aika on Sielu vapauttaa palaamaan
sen alkuperäiseen maailmaan -

silloin irroittaa Elämä otteensa kädestä Ihmisen, -
täten Sielulle siivet takaisin lahjoittaen.
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Syntymän Enne
Elämä saapuu, ojentaa käden ja kysyy:

- Lähdetkö mukaan?
Oletko valmis jo uuteen matkaan?

Sielu vastaa:
- Lienee aika koittanut uuden seikkailun,

siis lähden sitä kohden kanssasi.
Kunhan löydän oikean paikan ja tulevan perheen,

olen valmis tuleviin haasteisiin.
Hiljalleen aloittaa voimme matkan kohti maailmaa -

omituista kerrassaan kuinka olenkaan
mä maailmaa ikävöinyt toisinaan…

Jää Sielu uneksimaan uudesta olomuodostaan,
muistellen aiempia matkojaan -

ihmisenä olon ihanuutta, aistien juhlaa,
tunteiden kuohuja, kokemusten hurmiota
ja melkein unohtaa mitä kaikkea tuskaa

myös toikaan tullessaan ihmiselo päällä maan…
Samassa havahtuu anoen:

- Olkoon siteemme vahva, - Elämä,
sillä vain sinulta voimaa saan, jos yksin en jaksakaan.
Odottamaan jään vielä, kunnes Muotoilun Hengettäret

taidoillaan sielulleni kehon aikaan saa
Maan matkan ajaksi asustaa.

Kunhan syntymän aika valmis on, -
ensi-itkullain vapautan keuhkoni siivet

ja kohti sinua, Elämä,
ojennan mä pienet käteni…





Maailman valtavassa
kaikkeudessa sielu etsii sielua,
harhaillen ohi, huomaamatta

toisen tuskaa tai iloa.
Joskus joku niistä pysähtyy
rakastamaan tai vihaamaan…
Mihinkä sielulla olisi kiire,

jos lupaus sielun ikuisuudesta on totta?

I. Luku



Aamu sarastaa …
Elämän päivä kuin pähkinänkuoressa.
On aika kohdata mitä tuleman pitää,

uusi päivä ja sen tapahtumista koostuvat uudet Haasteet.
Aika on uskaltaa kertoa ajatuksistaan
ja yrittää vapauttaa niitä Teoiksi,

on aika kehittää suunnitelmia ja rakentaa niistä Todellisuus.
On aika luoda Unelmia, kasvattaa niistä Toiveita,

jotka kenties versovat Mahdollisuuksiksi,
joista lopulta puhkeaa ihmismielen parhaimpia Saavutuksia.

Päivä koittaa…
on aika kasvaa ja kehittyä, omaksua yhä edelleen jotakin uutta.

On aika ottaa ja antaa, vuorovaikuttaa, tasapainottaa,
mukautua elämän kiertokulkuun

ja myötäillä sen vaihtuvissa rytmeissä.
On aika vapaudelle - mennä ja tulla, kulkea, pysähtyä, etsiä ja löytää.

…Kunnes koittaa aika kohdata - solmia suhteita, tuntea kaipuuta puolisoon,
elämänkokemusten jakamiseen.

Aika on ensin kiintyä, sitten tunnustaa rakkautensa,
vihdoin vakiintua ja lopulta sitoutua.

Jossain, näkymättömänä, ympäröivässä Ajattomuudessa,
odottavat lapset syntymäänsä, omaa aikaansa

kohdata vanhempansa ja maailma, -
odottaen uuden elämäntiensä alkua.

On siis mahdollisuus avautua vastaanottamaan,
suojella, kasvattaa ja huolehtia

elämän jatkuvuudesta omissa rakkauden jälkeläisissään.

Päivä jatkuu…
odottaen varjojen pitenemistä…

hiljaa hiipuu aika tunnustella tunteitaan ja tekojaan,
muistoja kokemuksia vuosien varrelta.

Aika on pysähtyä -
miettiä, kuunnella hiljaisuutta, puhutella sisimpäänsä.



On annettu aikaa korjata vääryydet ja virheet,
selvittää epäselvyydet, tasoittaa erimielisyydet
ja vapautua syyllisyyden taakasta saavuttaakseen

mielelleen sisäisen rauhan.
Tulee aika kohdata vuosien kulku

ja sen mukanaan tuoma ikääntyminen -
niin omansa, puolisonsa,

lastensa kuin omien vanhempiensa ja ystävien.
Aika on oppia luopumaan

ja nöyrtymään meitä Suuremman johdatuksessa…
Minne tahansa kuljetkin, kohtaat ympäriltäsi Elämän kasvot

- iloiset, surulliset, vihaiset, vääristyneet, onnelliset
- aina erilaiset, aina uudistuvat, ajan mukaiset.
Aika kuluu … ja Elämä kulkee vierellä…

Vielä on aikaa kohdata itsensä, rakastettunsa,
ystävät ja vielä tuntemattomat ihmiset, asiat ja tapahtumat.

- Saavutammeko Kohtaamisen vai kuljemmeko ohi?
Elämä odottaa aikansa…

Tulenko oikeaan aikaan oikeaan paikkaan?
- Kohtaanko Sinut milloinkaan?

Ilta kun alkaa hämärtää…
tulee aika kohdata tekojen seuraukset.
Päivän matka hiipuu kohti loppuaan.

Sen tallentaa voi taas muistojen kirjaan.
Kerran kohdataan nuo muistot uudestaan,

niin kipeät kuin suloisetkin.
Yön sylissä on kehtomme.
Siellä sielu unensa kohtaa
ja mieli lohtunsa levosta saa.

Hetkeksi vain tulee aika erota…
Siis, kohtaamisiin…

Siihen asti, - hyvää matkaa huomisiin…
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Viehtymys
Elämä on arvoituksellinen ja yllätyksellinen,

maailma monipuolinen ja kirjava.
Joskus kun on paljon sanottavaa voikin ääni olla mykkä,

jolloin suorastaan pakahtuu
kaikkiin sanoihin ja melkein
tukehtuu itseensä kykenemättä
neuvomaan sanoille ulospääsyä.
Ja joskus sielu on kuin aava aro,

jolla tuuli ujeltaa pystymättä puhaltamaan
tunteiden olemassaoloon vapauden tuulta,

jotta ne eivät tukahtuisi sanomattomien sanojen myötä.
Voi vai luottaa aikaan ja luovuttaa itsensä sen kohtaloon.

Toivoa, että Aika lahjoittaisi ilmaisulle äänen
ja olisi kuin Emo, joka kypsyttää
ja kasvattaa Ihmistä tehtäväänsä,
valmistaa häntä tarkoitukseensa.

On siis osattava odottaa.
Älä liiaksi itseäsi pettymyksiltä suojaa.

Pettymykset kuuluvat elämään
ja vahvistavat sielua nöyrtymään.

Joskus kohtaa ihmisen, jota tuskin tuntee
ja silti jää kaipaus vaivaamaan mieltä.

Joskus pakenee tapaamansa ihmisen luota,
haluamatta sopia mitään sen ihmeempiä.

Siten heittäytyen ikään kuin kohtalon armoille.
Täytyy saada vapaasti ensin tunnustella tunteitaan,

kokeilemaan jääkö kaipaus.
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Täytyy saada valita ottaako vai jättääkö.
Tuntisiko enää mitään jos näkisi Hänet vielä uudelleen

vai olisiko Hän kuin tyhjentävä tuulahdus pyyhkäisten ohi?
Ihmisten välillä on värähtelyä, säteilyä, voimaa…

täytyy löytää oikea tajuus.
Pahinta on, jos rakkaudesta antaa tapahtua
voimia tuhoavaa vääryttä itseään kohtaan.

Voimakas on se, joka osaa lähteä,
mutta lähtiessään ei hylkää sisimmästään sitä lämpöä,

joka rakastavaa ihmistä lämmittää
vaan säilyttää tuon lämmön

edelleen sisimmässään kuin aarteen
odottamassa sitä Oikeaa,
jolle sen voi lahjoittaa.

On olemassa hurmaavia veijareita,
jotka osaavat leikitellä

hienovaraisesti viehätys-voimallaan.
He ärsyttävät ja viehättävät ja joskus on heillä

taito saada tuntemaan itsensä tärkeäksi ja ainoaksi,
vaikka hyvin tietää sen olevan pelkkää toiveunta.

Sellaisiin suhteisiin on paras suhtautua
kevytmielisesti odottaen samaa vastapuolelta.
Ollen huoleti vaikkei koskaan enää näkisikään

ja ettei hänkään vielä ollut Se Oikea.
Sillä Rakkaudella on monet kasvot, joista se Ihmiselle itseään peilaa.

Luota, että Rakkaus vielä johdattaa senkin peilin eteen,
josta lopulta näkee oman Rakkaansa kasvot
ja osaa tunnistaa aidon rakkauden katseen.
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Mies ja Nainen
Mies ja nainen puhuvat samoista asioista -
niin eri tavoin, etteivät itsekään huomaa
kuinka samanlaisia oikeastaan ovat.

He kokevat tulevansa
väärinymmärretyiksi toistensa seurassa, kuitenkin,

ulkopuolisena, heidän sanomisiaan vuorotellen seuraten
huomaa, että ero on vain hiuksenhieno.

Tyyli ja tapa ilmaista on vain sukupuolen sävyttämää.




